薩 川 バ レ ー 第 ８ 号

                             令和２年 １月２３日

 チーム関係 各位

薩摩川内市バレーボール協会

会 長  宮 司  保

令和元年度 川北薩社会人バレーボール大会の開催について（ご案内）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

かねてより、薩摩川内市バレーボール協会の発展並びに運営に関しましては、格別のご協力を賜り

深く感謝申し上げます。

さて、今年度、本市バレーボール協会において、標記大会を下記のとおり実施いたしますのでご案

内申し上げます。

記

１  主 催 薩摩川内市バレーボール協会

２  期 日 令和２年３月１日（日）

３  会 場 男女：サンアリーナせんだい メイン・サブアリーナ

４  参加資格 ア 同一職場内でチーム編成されたもの

        イ 校区青年団でチーム編成されたもの

        ウ 社会人チームで同一チームに所属し日常共に練習しているもの

５  チ ー ム 監督・コーチ・マネージャー各１名、選手１５名以内

６  競技規則 ２０１９年度日本バレーボール協会９人制競技規則による

７  競技方法 リンク・トーナメント戦（参加チーム数による）

８  参 加 料 １チーム５，０００円

       ※当日、受付時にお支払いをお願いします。

９  申込期限 令和２年２月２１日（金）・・・・厳守

１０ 申 込 先 〒８９５－０２１４ 薩摩川内市 運動公園町３０３０

薩摩川内市体育協会内 バレーボール協会事務局 貴島宛（連絡先０９０－５４７１－６９７０）

※今回からメールでの申込も可とします。提出先 貴島：s.kijima@city.satsumasendai.lg.jp

参加申込書の Word データは、薩摩川内市体育協会ホームページに掲載します。

※ 組み合わせは協会において厳正に行い、その後、各チームに発送します。

※ 申込期限を経過したものについては、受付いたしませんので注意して下さい。

※ 開場時間等の詳細につきましては、組合せの中の注意事項欄でお知らせいたします。

※ 相互審判（主審・副審・線審・記録）をすることに了解されるチームのみ参加申込をしてくださ

い。

※ お知り合いのチーム等ありましたら、是非お声掛けください。

mailto:s.kijima@city.satsumasendai.lg.jp